
 
Gmina Niebylec 
38-114 Niebylec 170 
Polska 
 

 tel. 17 27 73 002 
www.niebylec.pl 

sekretariat@niebylec.com.pl 

 

38-114 Niebylec 170, tel. +48 17 277 30 02, e-mail: sekretariat@niebylec.com.pl, www.niebylec.pl 

IP.271.16.2022 Niebylec, dnia 20.12.2022 r. 
 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji na dostawę sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem do Urzędu Gminy 
Niebylec w ramach realizacji projektu „Cyfrowa Gmina” 
 
 
 
Na podstawie art. 253 ust. 1 oraz ust. 2 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający - Gmina Niebylec 
reprezentowana przez Wójta Gminy Niebylec informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty 
w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, złożonej: 
 
- w ramach części nr 1 - Dostawa urządzeń serwerowych wraz z wdrożeniem e-usługi do rozliczeń 
należności przez Wykonawcę: OPTeam S.A., Tajęcina 113, 36-002 Jasionka. Cena wybranej oferty 
wyniosła 226 274,49 PLN brutto, termin wykonania zamówienia: do 4 miesięcy od daty udzielenia 
zamówienia, termin płatności: 30 dni, okres gwarancji: 60 miesięcy; 
 
- w ramach części nr 2 - Dostawa zestawów komputerowych wraz z oprogramowaniem przez Wykonawcę: 
Web-Profit Maciej Kuźlik, ul. Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie. Cena wybranej oferty wyniosła 
106 056,75 PLN brutto, termin wykonania zamówienia: do 2 miesięcy od daty udzielenia zamówienia, 
termin płatności: 30 dni, okres gwarancji: 36 miesięcy. 
 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
 
Złożona przez Wykonawcę: OPTeam S.A., Tajęcina 113, 36-002 Jasionka oferta w ramach części nr 1 
zamówienia odpowiada wszystkim wymaganiom wynikającym z ustawy Pzp oraz Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. Ponadto została uznana za ofertę najkorzystniejszą, zgodnie z definicją zawartą w art. 239 
ust. 2 ustawy Pzp, w oparciu o podane w Specyfikacji Warunków Zamówienia kryteria oceny ofert 
w ramach części nr 1 zamówienia (cena – waga: 60, okres gwarancji – waga: 30, termin wykonania 
zamówienia – waga: 10). 
 
Złożona przez Wykonawcę: Web-Profit Maciej Kuźlik, ul. Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie oferta 
w ramach części nr 2 zamówienia odpowiada wszystkim wymaganiom wynikającym z ustawy Pzp oraz 
Specyfikacji Warunków Zamówienia. Ponadto została uznana za ofertę najkorzystniejszą, zgodnie 
z definicją zawartą w art. 239 ust. 2 ustawy Pzp, w oparciu o podane w Specyfikacji Warunków Zamówienia 

mailto:sekretariat@niebylec.com.pl
mailto:sekretariat@niebylec.com.pl
http://www.niebylec.pl/


 

2 

 

kryteria oceny ofert w ramach części nr 2 zamówienia (cena – waga: 60, okres gwarancji – waga: 30, termin 
wykonania zamówienia – waga: 10). 
 
 
Zamawiający podaje do wiadomości informacje o nazwach albo imionach i nazwiskach, siedzibach albo 
miejscach zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności Wykonawców, którzy złożyli oferty, 
a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 
 
 
Oferty złożone w ramach części nr 1 - Dostawa urządzeń serwerowych wraz z wdrożeniem e-usługi do rozliczeń 
należności 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko, 
siedziba albo miejsce zamieszkania 

Wykonawcy 

Punktacja 
w kryterium: 

cena 

Punktacja 
w kryterium: 

okres gwarancji 

Punktacja 
w kryterium: 

termin 
wykonania 

zamówienia 

Łączna 
punktacja 

1 
OPTeam S.A.,  
Tajęcina 113, 36-002 Jasionka 

60,00 30,00 10,00 100,00 

 
 
Oferty złożone w ramach części nr 2 - Dostawa zestawów komputerowych wraz z oprogramowaniem 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko, 
siedziba albo miejsce zamieszkania 

Wykonawcy 

Punktacja 
w kryterium: 

cena 

Punktacja 
w kryterium: 

okres gwarancji 

Punktacja 
w kryterium: 

termin 
wykonania 

zamówienia 

Łączna 
punktacja 

2 
Innovation in Technology Sp. z o.o., 
ul. Szmaragdowa 3, 78-100 Niekanin 

56,23 30,00 10,00 96,23 

3 
OPTeam S.A., 
Tajęcina 113, 36-002 Jasionka 

51,85 30,00 10,00 91,85 

4 

MaN Complex, Grzywna Marek, 
Łapacz Norbert, 
ul. W. Przyborowskiego 4/1, 25-417 
Kielce 

56,57 30,00 10,00 96,57 

5 
Web-Profit Maciej Kuźlik, 
ul. Spokojna 18, 41-940 Piekary 
Śląskie 

60,00 30,00 10,00 100,00 

 
 
  
Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp Zamawiający informuje o Wykonawcy, którego oferta 
została odrzucona w ramach części nr 2 zamówienia: 
 
- g.IT Solutions Michał Daszkiewicz, ul. Grunwaldzka 5e, 99-300 Kutno 
 
Wykonawca złożył ofertę, w toku badania i oceny której Zamawiający powziął wątpliwości, czy 
zaoferowane przez Wykonawcę urządzenia, tj. zestawy komputerowe (stacje robocze z monitorem) wraz 
z oprogramowaniem, wskazane w ofercie Wykonawcy spełniają wymagania określone przez 
Zamawiającego w dokumentach zamówienia, w szczególności związane z wprowadzoną przez 
Zamawiającego zmianą treści Specyfikacji Warunków Zamówienia z dnia 29.11.2022 r. 



 

3 

 

 
W związku z powyższym, na podstawie art. 223 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wezwał Wykonawcę do 
złożenia wyjaśnień treści złożonej oferty. Wykonawca w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie nie 
złożył jednak wyjaśnień treści złożonej oferty. 
Wobec powyższego, na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Pzp Zamawiający odrzucił ofertę 
Wykonawcy, gdyż Wykonawca nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 
125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub innych 
dokumentów lub oświadczeń, których żądał Zamawiający, a Zamawiający nie mógł ustalić, czy treść oferty 
w kształcie pozostającym w posiadaniu przez Zamawiającego pozostaje zgodna z warunkami zamówienia. 
 
 
Zamawiający zawiadamia jednocześnie, że zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa w sprawie 
zamówienia publicznego zawarta zostanie w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 
 
 
 Z poważaniem 
  
 Wójt Gminy Niebylec 
 mgr Zbigniew Korab 
 


